

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 81 - 100 คน (สค.ศพด.3) แบบตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร อ.ท่าม่วง สต

แบบเลขที่ : สค.สพด.3

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : ส่วนโยธา

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>9.งานสุขภัณฑ์</b>									
1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	250.00	1,000.00	11,000.00	
2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	250.00	1,000.00	6,600.00	
3	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	35.00	140.00	620.00	
4	กระจกเงา	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	60.00	240.00	1,760.00	
5	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	5.00	ชุด	120.00	600.00	35.00	175.00	775.00	
<b>รวม 9</b>									
<b>10.งานระบบไฟฟ้า</b>									
1	โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนส์	38.00	ชุด	550.00	20,900.00	120.00	4,560.00	25,460.00	
2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	500.00	1,000.00	6,000.00	
3	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18.00	ชุด	70.00	1,260.00	120.00	2,160.00	3,420.00	
4	ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	70.00	630.00	120.00	1,080.00	1,710.00	
5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
6	ไฟฉุกเฉิน	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
7	ถังดับเพลิงชนิดมือถือ	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
<b>รวม 10</b>									
<b>11.งานระบบสุขาภิบาล</b>									
1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	1500.00	1,500.00	12,000.00	